

Bøegh Henckel Holding ApS

c/o Brandmonkey ApS, Jernbanegade 40C, st. th, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 03 98 64

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Lasse Bøegh Henckel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bøegh Henckel Holding ApS c/o Brandmonkey ApS Jernbanegade 40C, st. th 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 03 98 64
	Stiftet: 19. november 2018
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lasse Bøegh Henckel
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Brandmoney ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505.542 kr. mod 437.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.000	-6.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-10.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	515.053	446.714
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.729	-4.048
Resultat før skat	503.324	436.416
3 Skat af årets resultat	2.218	1.385
Årets resultat	505.542	437.801
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	515.053	446.714
Udbytte for regnskabsåret	117.800	150.000
Disponeret fra overført resultat	-127.311	-158.913
Disponeret i alt	505.542	437.801

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.958.067	1.593.014
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.292	139.444
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.096.359</u>	<u>1.732.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.096.359</u>	<u>1.732.458</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	59.649	28.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	139.338	293.524
Tilgodehavender i alt	<u>198.987</u>	<u>321.524</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	341.500	326.500
Værdipapirer i alt	<u>341.500</u>	<u>326.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>540.487</u>	<u>648.024</u>
Aktiver i alt	<u>2.636.846</u>	<u>2.380.482</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.698.317	1.183.264
Overført resultat	453.222	580.533
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	150.000
Egenkapital i alt	2.319.339	1.963.797
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	220.579	375.618
Langfristede gældsforpligtelser i alt	220.579	375.618
Selskabsskat	90.676	38.059
Anden gæld	6.252	3.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.928	41.067
Gældsforpligtelser i alt	317.507	416.685
Passiver i alt	2.636.846	2.380.482
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli					
2021	50.000	736.550	739.446	150.000	1.675.996
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	446.714	-158.913	150.000	437.801
Egenkapital 1. juli					
2022	50.000	1.183.264	580.533	150.000	1.963.797
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	515.053	-127.311	117.800	505.542
	50.000	1.698.317	453.222	117.800	2.319.339

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.729</u>	<u>4.048</u>
	<u>1.729</u>	<u>4.048</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.218</u>	<u>-1.385</u>
	<u>-2.218</u>	<u>-1.385</u>

Noter

	30/6 2023	30/6 2022		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2022	409.750	409.750		
Kostpris 30. juni 2023	409.750	409.750		
Opskrivninger 1. juli 2022	1.183.264	1.136.550		
Korrektion af tidligere opskrivning som følge af ændret regnskabspraksis i datterselskab	64.971	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	450.082	446.714		
Udbytte	-150.000	-400.000		
Opskrivninger 30. juni 2023	1.548.317	1.183.264		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.958.067	1.593.014		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Bøegh Henckel Holding ApS
Brandmoney ApS, Roskilde	100 %	1.958.067	450.082	1.958.067
Datterselskabet Brandmonkey ApS har ændret regnskabspraksis, hvilket fremgår af datterselskabets årsrapport. Ændring har ført til korrektion af tidligere opskrivninger. Sammenligningstal er uændret.				
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgodehavende skat hos Brandmonkey ApS			138.292	139.444
			138.292	139.444
6. Gæld til tilknyttede virksomheder				
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt			220.579	375.618
Heraf forfalder inden for 1 år			0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt			220.579	375.618
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			0	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Bøegh Henckel

Direktør

Serienummer: 2b757711-3168-4a27-b8a0-63ef1eb31524

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-12-11 19:29:53 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-12-11 22:55:00 UTC



Lasse Bøegh Henckel

Dirigent

Serienummer: 2b757711-3168-4a27-b8a0-63ef1eb31524

IP: 212.27.xxx.xxx

2023-12-12 07:35:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: TZH11-203TL-14ZYE-38KWJ-MQZMK-EWHVF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**